
 
 

Determinazione n. 14 del 02/07/2025 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Aci Arezzo Promoservice S.r.l. . viale Signorelli 24/A 52100 Arezzo . P.Iva 01707020515 . Email aci@aciarezzo.it  

Telefono 0575-401309 . Fax 0575-293758 . Sito Internet www.aciarezzo.it/promoservice 

Oggetto: affidamento del servizio professionale di assistenza continuativa in materia contabile e 

tributaria e affidamento del servizio relativo alla esecuzione degli adempimenti previsti dalla 

normativa vigente per l’amministrazione del personale dipendente (CIG Z37341BC66). Proroga 

tecnica. Ratifica 

 

IL PRESIDENTE 

 

Dato atto che la Società con determinazione n. 16 del 10 dicembre 2021 ha affidato il servizio 

indicato in oggetto dal 1° gennaio 2022 fino al 31 dicembre 2024; 

 

Dato atto che il servizio è proseguito oltre la data di scadenza originariamente prevista e prosegue 

tutt’ora in regime di proroga; 

 

Dato atto, tuttavia, che a causa del rilevante carico di lavoro che ha interessato gli uffici non è 

stato possibile assumere una preliminare determinazione per prorogare il servizio; 

 

DETERMINA 

 

di ratificare la proroga del servizio fino al 30 settembre 2025 ovvero il minor tempo necessario alla 

individuazione del nuovo operatore economico; 

 

di stabilire che i termini e le condizioni del servizio in regime di proroga sono i medesimi di quelli 

previsti nella determinazione n. 16 del 10 dicembre 2021. 

 

di trasmettere allo Studio Associato Polci il presente provvedimento, chiedendo che venga 

restituito firmato dai professionisti responsabili della prestazione; 

 

di approvare l’avviso pubblico aperto al mercato per l’individuazione del nuovo operatore 

economico allegato alla presente, che verrà pubblicato per 15 giorni sul sito istituzionale nella 

sezione Società trasparente/ Bandi di gara e contratti / Avvisi; 

mailto:aci@aciarezzo.it


 
 

Determinazione n. 14 del 02/07/2025 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Aci Arezzo Promoservice S.r.l. . viale Signorelli 24/A 52100 Arezzo . P.Iva 01707020515 . Email aci@aciarezzo.it  

Telefono 0575-401309 . Fax 0575-293758 . Sito Internet www.aciarezzo.it/promoservice 

 

di individuare il dott. Bruno Valdambrini, come responsabile unico del progetto per la nuova 

procedura di affidamento del servizio in parola, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.. 

          
            IL PRESIDENTE 
 (DOTT. BERNARDO MENNINI) 

 

mailto:aci@aciarezzo.it

